
 

                                                                          Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirane 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PROKURIMEVE 

 

Nr  ______ prot.                                                                                      Tiranë, më, ____/____/2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirane  

Tel/Faks    ______________________________________________    

E-mail    prokurime.dppgj@tirana.al  

Ueb-faqe ______________________________________________ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” , me mjete 

elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF-51128-06-13-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te 

transportit (shpenzime siguracioni TPL)” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime per siguracionin – 

66510000-8, Sherbime per Siguracionin e detyrueshem per automjetet-66516100-1 

 

6. Fondi limit: 2,200,000 (dymilion e dyqind mije) lek (TVSH nuk aplikohet) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 26.06.2025   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 



 

                                                                          Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirane 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

                                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

     

                                                         Liri   Qoshi 

 

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 
 Konc:.A.Kalaja, Specialist  

  Pranoi: P.Tafa, Përgjegjës                                                                                           

  Pranoi: A. Pengili, Drejtor  


